
Zarządzenie Nr 564a/2023

Wójta Gminy Dubeninki

z dnia 1 sierpnia 2023 r.

w sprawie upoważnienia Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w

Dubeninkach do korzystania z podpisu elektronicznego w zakresie sprawozdawczości

przekazywanej za pośrednictwem Centralnej Aplikacji Statystycznej.

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2023 r.

poz. 40 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

$1. Upoważniam Panią Magdalenę Chmiel - Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy

Społecznej w Dubeninkach do korzystania z podpisu elektronicznego z zakresie

sprawozdawczości przekazanej za pośrednictwem Centralnej Aplikacji Statystycznej.

$2.1. Upoważnienie udzielone jest na czas określony i w każdym czasie może być odwołane.

2. Upoważnienie udzielone jest do czasu zatrudnienia Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy

Społecznej w Dubeninkach wyłonionego w ramach naboru, jednak nie dłużej niż na okres 3

miesięcy.

$ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Dubeninkach.

$4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

pełniący funkcję
Wójta Gminy Dubeninki|_GŁBarbara Woźniak


